ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с .Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября 2019 года
	№ 112/590-4

О результатах выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение «Холмогорское»
 второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1
Согласно протоколу Холмогорской территориальной избирательной комиссии о результатах выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Холмогорское» второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1:

в голосовании приняло участие 704 избирателей (15,80%);

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

Ахмедова Валентина Борисова - 255 (36,22%),

Горбунов Андрей Валентинович – 238 (33,81%),

Дорофеева Любовь Геннадьевна – 74 (10,51%),

Ежов Николай Вольдемарович -247 (35,09%),

Ермолина Зоя Александровна – 110 (15,63%),

Казакова Лидия Николаевна – 139 (19,74%),

Козачук Владимир Геннадьевич – 141 (20,03%),

Колобанов Денис Викторович – 39  (5,54%),
Крапивина Любовь Васильевна – 215 (30,54%),
Михайлов Игорь Николаевич – 110 (15,63%),

Неумоина Татьяна Николаевна – 112 (15,91%),
Паршева Галина Александровна – 111 (15,77%),
Плахин Игорь Александрович – 55 (7,81%),
Ружников Игорь Александрович – 42 (5,97%),
Семаков Алексей Павлович – 271 (38,49%),
Табаков Дмитрий Викторович – 52 (7,39%),
Удалова Светлана Анатольевна – 281 (39,91%),
Хромцов Николай Николаевич – 282 (40,06%),
Шаратина Татьяна Константиновна – 34 (4,83%),
Шубная Надежда Степановна – 176 (25,00%),
Юдина Анастасия Сергеевна - 80 (11,36%).

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 08.09.2019г. о результатах выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Холмогорское» второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1 Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Холмогорское» второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатами Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Холмогорское» второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1 Ахмедову Валентину Борисову, Горбунова Андрея Витальевича, Ежова Николая Вольдемаровича, Казакову Лидию Николаевну, Казачука Владимира Геннадьевича, Крапивину Любовь Васильевну, Семакова Алексея Павловича, Удалову Светлану Анатольевну, Хромцова Николая Николаевича, Шубную Надежду Степановну; получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление на странице Холмогорской территориальной избирательной комиссии сайта администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и в районной газете «Холмогорская жизнь».

Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.
Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.